АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 г. № 57е

Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Алексеевский

сельсовет» Касторенского района Курской области

«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6
октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Алексеевский
сельсовет» Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования «Алексеевский
сельсовет» Касторенского района Курской области «Повышение эффективности работы с
молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие физической культуры
и спорта» на 2018-2020 годы (далее – Программа).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельсовета  А.А.Пивовар